
Doksy
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Česká Lípa GPS souřadnice: 50.565845N, 14.654277E

Nadmořská výška: 266 m n. m. První pís. zmínka: 1293 (731 let) Katastrální výměra: 7 496 ha

Počet obyvatel: 5 002 PSČ: 472 01

Adresa URL: www.mesto-doksy.cz

Počet obyvatel obce Doksy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

347 2 116 306 2 233 5 002

Historie počtu obyvatel obce Doksy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 347 2 116 306 2 233 -44 5 002
1.1.2023 352 2 130 310 2 254 -31 5 046
1.1.2022 378 2 105 327 2 267 -26 5 077
1.1.2021 381 2 115 343 2 264 7 5 103
1.1.2020 384 2 102 345 2 265 -14 5 096
1.1.2019 381 2 112 346 2 271 14 5 110
1.1.2018 380 2 108 345 2 263 16 5 096
1.1.2017 367 2 105 347 2 261 -24 5 080
1.1.2016 349 2 117 352 2 286 -24 5 104
1.1.2015 356 2 139 349 2 284 2 5 128
1.1.2014 364 2 138 343 2 281 28 5 126
1.1.2013 351 2 134 330 2 283 5 098
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